Tunc ego te uellem ecleti uenisse carīna:
Cum mea uirginitas mille petita procis.
Si te uidi sem primus de mille fuisses.
Iudicio ueniam uir dabīt ip̄se meo.

Ad possessa uenis: p̄ceptaq; gaudia serus.
Spes tua lēta fuit: quod petis alter habet
Vt tamen optarem fieri tua troica coniunx:
Inuitam sic me non menelaus habet.

Desine molle precor uerbis cōuellere pecc̄
cūtis os. i. facies testis est. Tunc ego. dicit q; neller est
tis petebat: q̄a p̄cep̄ posuisset et m̄i oīibus. Vir: Menelaus
te: dicit eum nunc sero uenisse: q̄ia tani est coniuncta & dicata alii. Ad possessa: ad ea gaudia q̄ alieq; sunt.
Pr̄ecepta: p̄eoccupata. nam̄ talia sunt prius occupantiū. Lentia. pigra. Alter: Menelaus. Vt ram̄. dicit q; q̄
alis libenter suisset eius coniunx: si uenisset in tēplo. tñ̄ nō est sic innita: & male libenter et: n̄ Menelao: ut nō
optet esse cōiuncta partis. Vt optarem. i. cōp̄ere. Define. repellit eum: a se ne amplias eam uerbis sollicitet.
Cōuellere. commodere: labes actare & sere vacillare. Molle. muliebre. & per consuetudines mutabile.

VBER. Instantes: fixe aspicientes. Nra lumenia uix serūnt: q̄a uix possunt tantū tenere oculos in tuos: q̄tū tu tenes eos fixos i m̄c. Et modo supiras. nam ipse dixit. Sac pe dedi geminis. Qua parte bibi. signum elit. n. amoris ea parte poculi bishere: qua alius biberit. Ouidi. in primo amore ad amicā. Quā tu reddideris: ego prīmūtis pocula sumā. Et qua tū biberis hac ego parte bibā. idē p̄cipit i ii. de arte. Fac prīmū rapias illius tacta labellis Pocula. quaq; bibit parte p̄tella bibas. Digitis: manu. Supcilio p̄tene loquetc. i. ita declarāte animū tuū ac si locutus essem. Ipse in amoribus. Verba supciliis sinc uoce loquentia dicā. idē in. ii. de arte. Multa supciliis multa loquarē notis. Erubui: pudtit me. Notis. signis. Nō satis occultis. i. nimis manifestis. Exiguo murmure: tenti & submissa noce. ne audiret. Hūc: paridē. Nec uox fuit falsa. idest & ne ra dixi. In orbe mensæ. i. in mēsa: q̄ rotunda siebat apud antiquos. Int̄ie. Magnos n̄fis sustinet orbes. Grāde ebū. Deducta: diuisa. Onidins in amoribus. Verba leges digitis: verba notata mero. Idē in. ii. de arte. Blādiciasq; letes tenti p̄scribere uino: Ut dñan̄ in mensa se legat illa tuam. Renn̄ te: nō tibi respōdente. Flecteret: moueret: induceret. Si fuissē pecca. i. si uoluisse fallere fidē cōtingū. Est quoq; ad id qd̄ dixit. Nec p̄nto collatns forma Menelaus & annis iudice te n̄obis antesecondus erit. Velle: optare. Felix: q̄ habeat talē maritū qualis es tu. Sine crīmīne. sine culpa. i. altera q̄ non sit n̄tpta. Cadat: pereat. Extero. p̄ grīno: qualis tu es. Meo exēplo: q̄ licet nō habeā maritum p̄tulch̄ tñ̄ eo sum cōtentā. Est uirtus. smia est. Placit̄: q̄ placnerūt: est. n. participi: non autē legendū est placidis. Quā multos. idest qd̄ot. quāst dīcat. plurimi sūt. Qui sapiūt. i. q̄ intelligūt & cognoscūt. An nn̄us. i. an solus. q. d. nō. Pl̄ns cernis. i. pl̄ns uides q̄ alii. Sed plus audes. i. audacior alii. Cordis: intellectus & sensus. Minus terrenn. uenisse ad petendū ipsam uox: cū erat habibilis: & a mul tis petebat: q̄a p̄cep̄ posuisset et m̄i oīibus. Vir: Menelaus parcer mihi: si hoc dico: q̄a et p̄cep̄ posuisset te ei. Ad te: dicit eum nunc sero uenisse: q̄ia tani est coniuncta & dicata alii. Ad possessa: ad ea gaudia q̄ alieq; sunt. Pr̄ecepta: p̄eoccupata. nam̄ talia sunt prius occupantiū. Lentia. pigra. Alter: Menelaus. Vt ram̄. dicit q; q̄
alis libenter suisset eius coniunx: si uenisset in tēplo. tñ̄ nō est sic innita: & male libenter et: n̄ Menelao: ut nō
optet esse cōiuncta partis. Vt optarem. i. cōp̄ere. Define. repellit eum: a se ne amplias eam uerbis sollicitet.
Cōuellere. commodere: labes actare & sere vacillare. Molle. muliebre. & per consuetudines mutabile.